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Informacja uzupełniająca  

dotycząca ustania przesłanek odmowy wydania opinii z badania Sprawozdania 
finansowego Triggo SA za 2022 rok obrotowy 

 
 
Działając jako Zarząd Triggo SA z siedzibą w Łomiankach, w konsekwencji otrzymania 
Sprawozdania biegłego rewidenta z badania Sprawozdania finansowego Triggo SA za 2023 
r. (zawierającego przekształcone dane za 2022 r.), z badania którego biegły rewident wydał 
opinię bez zastrzeżeń, a także w oparciu o informacje przekazane przez biegłego 
rewidenta, niniejszym przekazujemy wyjaśnienie faktów i okoliczności, które 
spowodowały ustanie przesłanek, stanowiących przyczynę odmowy wyrażania przez 
biegłego rewidenta opinii o sprawozdaniu finansowym za 2022 rok: 
 
1. Kontynuacja działalności 
Sporządzając sprawozdanie finansowe za 2023 rok, Zarząd dokonał oszacowania 
wartości godziwej aktywów Spółki oraz w oparciu o tę wycenę, przygotował plan działania 
Spółki. Plany działań Spółki oraz źródła finansowania ujawniono w sprawozdaniu 
finansowym za 2023 rok. Biegły rewident wyjaśnił, że w odróżnieniu od badania 
sprawozdania finansowego za 2022 rok, uzyskał wystarczające dowody badania 
dotyczące zagadnienia kontynuacji działalności Spółki. 
 
2. Odzyskiwalność nakładów na prace rozwojowe 
W bilansie na 31 grudnia 2023 roku Zarząd Spółki ujął odpis aktualizujący skapitalizowane 
nakłady na prace rozwojowe. W toku badania ujawniono biegłemu rewidentowi metodykę 
oszacowania tego odpisu, a sprawozdanie finansowe zawiera odpowiednie ujawnienia w 
tym zakresie. Biegły rewident wyjaśnił, że w odróżnieniu od badania sprawozdań za 2022 
roku, uzyskał wystarczające dowody badania, aby wyrazić opinię o odzyskiwalności 
skapitalizowanych nakładów na prace rozwojowe oraz ich wycenie bilansowej. 
 
3. Rozliczenia z tytułu dotacji 
Ponieważ, sporządzając sprawozdania finansowe za 2023, Zarząd Spółki oszacował 
korektę opisaną w punkcie 2 powyżej („Odzyskiwalność nakładów na prace rozwojowe”), 
miał możliwość i oszacował korektę wartości bilansowej rozliczeń międzyokresowych z 
tytułu dotacji. Zarząd przedstawił biegłemu rewidentowi również analizę obowiązków 
związanych z otrzymanymi dotacjami. W związku z tym w opinii biegłego rewidenta, w 
odróżnieniu od badania sprawozdań za 2022 rok, w trakcie badania sprawozdania 
finansowego Spółki za 2023 rok otrzymał odpowiednie dowody badania dotyczące 
Rozliczeń z tytułu dotacji. 
 
4. Odzyskiwalność aktywów finansowych 
W bilansie za 2023 rok, Zarząd ujął odpis udziałów w spółce zależnej Triggo Produkcja sp. 
z o.o., a w trakcie badania Sprawozdania finansowego za 2023 r. przedstawił biegłemu 
rewidentowi metodykę oraz kalkulacje dotyczące tego odpisu. Biegły rewident wyjaśnił, 
że w odróżnieniu od badania sprawozdania finansowego za 2022 rok, uzyskał 



wystarczające dowody badania dotyczące zagadnienia odzyskiwalności aktywów 
finansowych. 
 
5. Podsumowanie 
Biegły rewident wskazał, że w toku badania sprawozdania finansowego za 2023, uzyskał 
wystarczające dowody badania dotyczące kwestii, które były przyczyną odmowy 
wyrażenia opinii o sprawozdaniu finansowym za 2022 rok. Zarząd dokonał również 
koniecznych szacunków i korekt danych porównawczych w sprawozdaniu finansowym za 
2023, co spowodowało, że biegły rewident mógł uzyskać odpowiednie dowody badania 
dotyczące tych danych zawartych w sprawozdaniu finansowym za 2023 rok. W opinii 
biegłego rewidenta należy zatem uznać, że ustały przyczyny powodujące odmowę 
wyrażania opinii o sprawozdaniu finansowym Spółki za 2022 rok. 
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